
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Synturo Brilliant 0W30 LL2 

    
Popis:  Plně syntetický motorový olej s prodlouženou životností a úsporou   
  paliva pro motory VW/Audi, pracující v režimu prodloužených intervalů   
  údržby podle norem "VW Norm 503.00/506.00/506.01". 
 

Použití: Ve vznětových i zážehových motorech VW/Audi nejnovější generace (rok  
  2000 a dále), navržených za podmínek VW/Audi pro prodloužený interval  
  údržby, v Německu známý jako "WIV System" (Wartungsintervallverlängerung ).  

Výjimku tvoří mimo jiné Audi S3 a Audi TT (225 HP). 
 

Specifikace: - ACEA A1/B1 
  - VW 503.00 / 506.00 / 506.01 
 

Vlastnosti:    - nejdelší možné intervaly výměny oleje pro téměř veškerou produkci motorů  
  VW/Audi ( po roce 1999 )     
- ideální mazání během celého intervalu údržby 

  - olej je výsledkem nejnovějšího stavu vývoje technologií nízkofrikčních aditiv 
  - optimální poměr výkon/emise a zlepšení ochrany životního prostředí 
  - optimální viskozita při vysokých teplotách a vysokém střihovém namáhání 

  umožňuje  extrémní úspory pohonných hmot 
- vynikající charakteristiky tekutosti při velmi nízkých teplotách, tzn. Usnadnění 
  studených startů 

  - vysoká tepelná stabilita a nízká odparnost  
    

Sunoco motorový olej pro VW-AUDI-SEAT-ŠKODA 

model vozidel s „WIV-systémem“!!! 
(z technických důvodů není tento olej doporučen do vozidel VW bez systému WIV) 

 
 

Typické vlastnosti:   
       
 

Hustota při 15°C 
 

0.843 Bod vzplanutí COC °C 212 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

455.3 Bod tuhnutí °C  -45 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

10.1 TBN mg KOH/g 10 
 

Viskozita při -35°C / cP 
 

<6200 Odparnost Noack / 150°C  % 12 
 

Viskozitní index 
 

174 Viskozita HTHS / cP 3.0 
 

Barva (ASTM) 
 

světlá   

 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz                           


